MICROBIOLOGIA y TECNICO DE LABORTORIO (Comisién 3)

SEMANA 12 al 16/02

Horario

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

feriados

carnaval

Acto inaugural 12.30
Aula Mayor

MODULO ICI
(MT3)

aula 107 P3

Biologia
aula 107 P3

Quimica
107 P3

aula

Matematica
aula 107 P3

SEMANA 19 al 23/02

Horario

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Biologia

CECEX aula 107

16-17

17-18

18-19

Matematica

Quimica

JORNADA
DE
TRABAJO
SOLIDARIO
(todo el dia)

MODULO ICI
(MT3)

Biologia

Quimica

Matematica

SEMANA 26/02 al 02/03

Horario

LUNES

14-15

15-16

Biologia

MARTES

CECEX

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Biologia

MODULO ICI
(MT3)

Biologia

16-17

17-18

Matematica

18-19

TUTORES

Quimica

Matematica

Quimica

TALLER HyS
MT3 aula 107 P3

CECEX

SEMANA 05 al 09/03

Horario

LUNES

14-15

15-16

Biologia

MARTES

CECEX

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

Biologia

MODULO ICI
(MT3)

Biologia

16-17

17-18

Matematica

18-19

Quimica

Matematica

Quimica

Matematica

TUTORES




