MICROBIOLOGÍA y TÉCNICO DE LABORTORIO (Comisión 3)

SEMANA 12 al 16/02					
Horario	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
8-9					
9-10					
10-11	feriados	carnaval			
11-12					
12-13			Acto inquarral 12.20		
13-14			Acto inaugural 12.30 Aula Mayor		
14-15			Aula Mayor	MÓDULO ICI	Biología
15-16				(MT3) aula 107 P3	aula 107 P3
16-17				Química aula	Matemática
17-18				107 P3	aula 107 P3
18-19				10713	

SEMANA 19 al 23/02					
Horario	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
8-9					
9-10					
10-11					
11-12			JORNADA		
12-13			DE		
13-14			TRABAJO		
14-15	Biología	FURC aula 107 P3	SOLIDARIO	MÓDULO ICI	Biología
15-16		CECEX aula 107	(todo el día)	(MT3)	Diologia
16-17		Química			
17-18	Matemática			Química	Matemática
18-19					

SEMANA 26/02 al 02/03					
Horario	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
14-15	Biología	FURC	Biología	MÓDULO ICI	Biología
15-16	Diologia	CECEX	biologia	(MT3)	biologia
16-17	Matemática	Química	Matemática		TALLER HyS
17-18				Química	MT3 aula 107 P3
18-19	TUTORES		FURC aula 107 P3		CECEX

SEMANA 05 al 09/03					
Horario	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
14-15	Biología	FURC	Biología	MÓDULO ICI	Biología
15-16		CECEX		(MT3)	
16-17	Matemática	Química	Matemática		Matemática
17-18				Química	
18-19					TUTORES